Ціна пропозиції з урахуванням  всіх податків, матеріалів, зборів та будь - яких витрат              

( ціна з ПДВ).  
Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі 

Згідно річного плану закупівель на 2025 р. по КЕКВ 2240, на закупівлю послуги заплановано кошти в 
сумі  847 000,00 грн. (вісімсот сорок сім  тисяч  грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ.  
                                  Очікувана вартість предмета закупівлі 
Очікувана вартість предмета закупівлі визначена на підставі кошторису витрат, який складено 
відповідно до технічних вимог із врахуванням середньостатистичних цін на послуги з хімічної систем